описанных в настоящем Отчете, результаты расчета рыночной стоимости Объекта оценки-  Транспортного средства: 

Автомобиль легковой КИА UM (SORENTO); VIN: XWEPH81BDL0021767; 2019 г.в. , показали следующие значения 

по состоянию на ««01» марта 2023 года: 

525 193 (Пятьсот двадцать пять тысяч сто девяносто три) руб., без учета НДС. 

Таблица 3. Рыночная стоимость Объекта оценки. 

Наименование 
Год  

выпуска 

Государственный 

регистрационный 

знак 

Идентификационный 

номер (VIN), шасси, 

рама 

Рыночная стоимость Объекта 

оценки, руб.  

без учета НДС

[...]

с 11.01.2016 года по 28.01.2016 года. 

Полис страхования 

гражданской ответственности 

Оценщика: 

№ 922/2212876635 от 11.07.2022 года,  

страховщик: ОСАО «РЕСО-Гарантия»,  

срок действия с 23.07.2022 года по 22.07.2023 года 

Страховая сумма: 15 000 000 (Пятнадцать миллионов) рублей. 

Стаж работы в оценочной 

деятельности: 
с 2003 года. 

Местонахождение Оценщика: 
123100, город Москва, улица Сергея Макеева, дом 1, подвал 1, помещение II, 

комнаты 8, 10. 

Номер контактного телефона: +7 (925) 892-22-61 

Адрес электронной почты:

[...]

с 11.01.2016 года по 28.01.2016 года. 

Полис страхования 

гражданской ответственности 

Оценщика: 

№ 922/2212880948 от 11.07.2022 года,  

страховщик: ОСАО «РЕСО-Гарантия»,  

срок действия с 23.07.2022 года по 22.07.2023 года 

Страховая сумма: 15 000 000 (Пятнадцать миллионов) рублей. 

Стаж работы в оценочной 

деятельности: 
с 2010 года. 

Местонахождение Оценщика: 
123100, город Москва, улица Сергея Макеева, дом 1, подвал 1, помещение II, 

комнаты 8, 10. 

Номер контактного телефона: +7 (925) 892-22-61 

Адрес электронной почты:

[...]

описанных в настоящем Отчете, результаты расчета рыночной стоимости Объекта оценки-  Транспортного средства: 

Автомобиль легковой КИА UM (SORENTO); VIN: XWEPH81BDL0021767; 2019 г.в. , показали следующие значения 

по состоянию на ««01» марта 2023 года: 

525 193 (Пятьсот двадцать пять тысяч сто девяносто три) руб., без учета НДС. 

Таблица 2.1-1. Рыночная стоимость Объекта оценки  

Наименование 
Год  

выпуска 

Государственный 

регистрационный 

знак 

Идентификационный номер 

(VIN), шасси, рама 

Рыночная стоимость Объекта 

оценки, руб.  

без учета НДС